

FONDAZIONE "CITTA' DI RONCADE"

VIA RICCARDO SELVATICO, 17 - 31056 - RONCADE - TV

Codice fiscale 04085460261

Capitale Sociale interamente versato Euro 100.000,00

Iscritta al numero 04085460261 del Reg. delle Imprese - Ufficio di TREVISO

Iscritta al numero del R.E.A.

BILANCIO D'ESERCIZIO DAL 01/01/2017 AL 31/12/2017

Redatto in forma abbreviata ai sensi dell'art. 2435-bis C.C.

	31/12/2017	31/12/2016
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0
B) Immobilizzazioni		
I - <i>Immobilizzazioni immateriali</i>	1.781.245	1.768.574
II - <i>Immobilizzazioni materiali</i>	256.051	289.634
III - <i>Immobilizzazioni finanziarie</i>	1.228	1.228
Totale immobilizzazioni (B)	2.038.524	2.059.436
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	394.778	114.467
Totale crediti	394.778	114.467
IV - <i>Disponibilità liquide</i>	864.265	974.765
Totale attivo circolante (C)	1.259.043	1.089.232
D) Ratei e risconti	4.234	1.755
Totale attivo	3.301.801	3.150.423

Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - <i>Capitale</i>	100.000	100.000
VI - <i>Altre riserve</i>	356.819	317.093

IX -	Utile (perdita) dell'esercizio	43.582	39.725
	Totale patrimonio netto	500.401	456.818
B)	Fondi per rischi e oneri	12.000	6.000
C)	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	0	0
D)	Debiti		
	esigibili entro l'esercizio successivo	514.986	268.087
	esigibili oltre l'esercizio successivo	2.167.429	2.313.159
	Totale debiti	2.682.415	2.581.246
E)	Ratei e risconti	106.985	106.359
	Totale passivo	3.301.801	3.150.423
		31/12/2017	31/12/2016
Conto economico			
A)	Valore della produzione		
1)	ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.270.281	1.178.083
5)	altri ricavi e proventi		
	contributi in conto esercizio	6.187	6.286
	altri	6.632	7.516
	Totale altri ricavi e proventi	12.819	13.802
	Totale valore della produzione	1.283.100	1.191.885
B)	Costi della produzione		
6)	per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	394.062	372.152
7)	per servizi	380.603	356.422
8)	per godimento di beni di terzi	249.469	209.147
10)	ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c)	ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	129.565	141.094
	<i>a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali</i>	95.981	122.826
	<i>b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali</i>	33.584	18.268
	Totale ammortamenti e svalutazioni	129.565	141.094
13)	altri accantonamenti	6.000	0
14)	oneri diversi di gestione	15.033	5.155
	Totale costi della produzione	1.174.732	1.083.970
	Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	108.368	107.915

C)	Proventi e oneri finanziari		
16)	altri proventi finanziari		
	d) proventi diversi dai precedenti		
	altri	2.186	1.721
	Totale proventi diversi dai precedenti	2.186	1.721
	Totale altri proventi finanziari	2.186	1.721
17)	interessi e altri oneri finanziari		
	altri	46.835	49.715
	Totale interessi e altri oneri finanziari	46.835	49.715
	Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	-44.649	-47.994
D)	Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
	Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	63.719	59.921
20)	Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
	imposte correnti	20.137	20.196
	Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	20.137	20.196
21)	Utile (perdita) dell'esercizio	43.582	39.725

Gli importi presenti sono espressi in unità di Euro



